
Jedna výchovná

Vision Days

Čeká tě kariéra
Velká hra v politice
Už umíš lhát jako profík
Máš super propozice
Seš pěkně uhlazenej
A nic ti nevadí
A svoje kurvárny
Lehce hodíš na jiný

Čeká tě moc a sláva
A velký koryto
Na nic se neohlížej
Soupeři na hřbitov
Sladkej a usměvavej
Tohle je víra tvá
Človíčku nic dobrýho
Z tebe nekouká
Človíčku nic dobrýho

Z tebe nekouká
ká ká ká ká ...

Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Hlavně nešetři ty potvory

Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Nešetřete ty potvory

Proč šustíš prstama
Díváš se do portmonky
Ty ještě nemáš dost
Děláš to pro potomky?
Jedinej zákon světa
Není nad upřímnost
Prosťáčci vyjukaní
Zaplatí za blbost

Co se to s váma stalo
Co ste to za lidi
Dál než na špičku nosu
Nikdo z vás nevidí
Ten kdo se umí ohnout
Budoucnost ze zlata
Jen ať se máte dobře
Vy a po Vás potopa
Vy a po Vás potopa

Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Hlavně nešetři ty potvory



Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Hlavně nešetři ty potvory

Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Hlavně nešetři ty potvory

Jedna výchovná
Toliko nikdy neškodí
Škoda každý rány
Která padla vedle
Hlavně nešetři ty potvory

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

